
Séance du 08 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

08/04/2021 08/04/2021 Var. 08/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020
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Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

AMS           
CIMENTS DE BIZ
BH LEASING    
AIR LIQUDE TSI
SFBT          

 0,820
 1,140
 1,430

 100,000
 19,770

-4,65%
-4,20%
-4,02%
-3,67%
-3,56%

POULINA GP HOL
UBCI          
UADH          
STIP          
TUNISAIR      

 13,400
 21,940

 0,800
 1,150
 0,590

 4,68%
 4,47%
 3,89%
 3,60%
 3,50%

1490

0

   708 055

    0

  5 428 192

    0

555 69

68

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   702 136

    0

   5 919

    0

    5

    0

  5 418 752

    0

   9 440

    0

   1 651

    0

   94 432,3

    534,3

    817,3

    10,0

   7 337,4

    0,1

   83 942,8

    346,2

    70,8

    0,0

   9 501,6

    168,3

 12,5%

 54,3%

 1054,3%

 0,0%

-22,8%

-99,9%

   332 623,2

   36 538,9

   1 069,5

    0,0

   128 016,6

   3 455,2

 101,2%

 0,4%

 305,4%

 0,0%

-37,8%

-100,0%

   669 305,5

   36 685,8

   4 336,2

   1 264,2

   79 582,4

    1,7

1490    708 055   5 428 192

   708 060   5 429 843    103 131,4    94 029,8    791 175,8    501 703,4 9,7%  57,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SOTIPAPIER    
SAH           
SFBT          
POULINA GP HO
CARTHAGE CEME

   261 372
   69 813
   57 258
   50 161
   35 268

SFBT          
SOTIPAPIER    
SAH           
POULINA GP HOL
BIAT          

  1 151 545,25
   946 993,98
   900 776,87
   660 960,27
   361 074,36

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

08/04 2020/ 08/04 2020/08/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


