

Physionomie Boursière

Séance du 08 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 68 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		08/04/2021	08/04/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	702 136	5 418 752		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	5 919	9 440		
HOIS COLE	Obligations				
Enregistrements		5	1 651		
Déclarations					
Total Marché		708 060	5 429 843		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
08/04/2021	08/04 / 2020	Var.	08/04/2021	08/04 / 2020	Var.		
94 432,3	83 942,8	12,5%	669 305,5	332 623,2	101,2%		
534,3	346,2	54,3%	36 685,8	36 538,9	0,4%		
817,3	70,8		4 336,2	1 069,5	305,4%		
10,0			1 264,2				
7 337,4	9 501,6	-22,8%	79 582,4	128 016,6	-37,8%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
103 131,4	94 029,8	9,7%	791 175,8	501 703,4	57,7%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	555	69	1490	708 055	5 428 192	
Transaction de Blocs						
Total	1490	708 055	5 428 192			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			5 5		1 651	
Déclarations						
Total			5	5	1 651	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	1 151 545,25	SOTIPA PIER	261 372	POULINA GP HOL	13,400	4,68%	AMS	0,820	-4,65%
SOTIPA PIER	946 993,98	SAH	69 813	UBCI	21,940	4,47%	CIMENTS DE BIZ	1,140	-4,20%
SAH	900 776,87	SFBT	57 258	UA DH	0,800	3,89%	BH LEASING	1,430	-4,02%
POULINA GP HOL	660 960,27	POULINA GP HO	50 161	STIP	1,150	3,60%	AIR LIQUDE TSI	100,000	-3,67%
BIAT	361 074,36	CARTHAGE CEM	35 268	TUNISAIR	0,590	3,50%	SFBT	19,770	-3,56%